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Planche Clubber ⸱ 26€
Club sandwich et croque monsieur coupés sur planche

Planche Tapas ⸱ 24€
Houmous, guacamole, tortillas, quésadillas et ailes de poulet

Planche de charcuterie (Coppa, rosette, jambon cru) ⸱ 17€

Planche de fromages de la région ⸱ 18€

Planche mixte de fromages et charcuterie de la région ⸱ 25€

NOS PLANCHES À PARTAGER

Et pour encore plus de convivialité...
Agrémentez vos tapas ou pinsa d’un verre de vin ou d’un
mocktail.

Retrouvez nos créations sur les pages suivantes.

Houmous avec Tortilla ⸱ 8€

Guacamole avec Tortilla ⸱ 8€

NOS TAPAS

Pinsa Végétarienne ⸱ 16€
Pâte à pizza romaine, sauce tomate, légumes de saison, tomates confites,
mozzarella Fior di Latte

Pinsa Bologne ⸱ 18€
Pâte à pizza romaine, huile d’olive, mortadelle aux éclats de pistache,
ricotta fouettée, mozzarella Fior di Latte

NOS PINSA À PARTAGER

LAcarte
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Cherry Blossom
Whisky, jus de cranberry, purée de framboise, sirop de cerise, jus de citron vert,
blanc d’œuf 

Flowerbomb
Vodka infusée à la rose, sirop maison d’hibiscus (touches de menthe et
d’ananas), jus de citron vert, blanc d’œuf 

Sweet Dream
Gin, liqueur de litchi, ginger beer, purée de coco, jus de citron vert

Tropical Kiss
Rhum Kraken, jus d’ananas, sirop de vanille, jus de citron vert, mousse au Malibu
et fruit de la passion

Tequila Verde
Tequila, liqueur Saint-Germain, sirop maison de romarin, jus de pamplemousse,
jus de citron jaune

12€

12€

13€
 

13€

12€

NOS COCKTAILS

Mojito Classique
Rhum arrangé maison, citron vert, cassonade, menthe, perrier

Mojito Génépi 
Génépi, citron vert, cassonade, menthe, perrier, angostura

12€

13€

Déclinaisons de Spritz
Apérol / Saint Germain / Campari / Limoncello, Prosecco, eau pétillante

Spritz Savoyard 
Apérol, Crémant de Savoie blanc de blanc, perrier

10€

11€

NOS MOJITOS

NOS SPRITZ

(contient de l’agar agar)

(contient de l’agar agar)



C O C K T A I L

jou r
Votre cocktail préféré n’est pas sur la carte ?

Demandez-le à notre barmaid.

Virgin Mojito
Menthe verte, citron vert, jus de pomme, Perrier

Passion
Purée de passion, coco, mangue,jus de citron jaune, jus d’ananas

Ocimum
Sirop de framboise, basilic, citron vert, Schweppes tonic hibiscus

Virgin Spritz
L’Apéro pétillant Italien sans Alcool 

10€

10€

11€
 

8€

NOS MOCKTAILS (SANS ALCOOL)

Coca Cola
Coca Zéro
Coca Cherry
Fuze Tea
Orangina
Schweppes Agrum 25cl
Schweppes Indian Tonic
Sprite 25cl

Fanta
Perrier
Sirop 
(grenadine, menthe, citron)
Thé glacé fait maison 40cl
Jus pressé orange 20cl
Jus pressé citron 8cl
Mona - Citron et Citron vert

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

4,50€
4,50€
1,50€

6€
5€
5€
5€

Jus Signature Andros 25cl
Jus orange & yuzu, jus de tomate & menthe, jus pomme & verveine, jus ananas
& citron vert, jus de fraise, jus abricot & romarin, jus fraise & basilic

4,50€

Thomas Le Prince 33cl
Jus pomme-myrtille, jus de pomme, jus pomme-poire, jus pomme-framboise

5€

NOS SODAS & JUS

Appie le Brut 33cl 6€

NOTRE CIDRE



Vittel
San Pellegrino
Eau de Bonneval plate ou pétillante

Eaux détox by Joséphine aromatisées
Myrtille-Tilleul, Citron-Rose ou Mirabelle-Cannelle

4€ (50cl) / 5,50€ (1L)
4€ (50cl) / 5,50€ (1L)

5€ (75cL)

4€ (33cl)

NO
S

boissons

Expresso
Déca
Ristretto
Double Expresso
Café allongé
Déca allongé
Capuccino

Grand crème
Frapuccino
Latte Macchiatto
Noisette
Déca noisette
Allongé crème

2,50€
2,50€

4€
3€
3€
3€

4,50€

4,50€
4,50€
4,50€

3€
3€

3,5€

Chocolat chaud 32% BIO 4€

Thés : Breakfast Tea BIO, Earl Grey BIO, Golden Darjeeling BIO, Thé
Détox Brésil BIO, Thé Détox Sud Afrique BIO, Thé Vert à la menthe,
Sencha Yama BIO

Infusions : Camomille Fleur d’oranger, Verveine orange menthe BIO

3,50€

NOS BOISSONS CHAUDES

NOS THÉS & INFUSIONS

NOS EAUX MINÉRALES



LAcave

Les Blancs
Roussette de Jongieux - Domaine Carrel 
Chignin-Bergeron - Terres de Famille

36€7€
37€7€

Les Rouges
1949 Gamay de Chautagne -Vignerons de Savoie
1949 Mondeuse - Vignerons de Savoie

37€7€
36€7€

LES PÉPITES DE SAVOIE
75cl15cl

IGP Cité De Carcassonne 2023 « Cuvée Signature » 25€7€

Les Blancs
Chassagne Montrachet - Au Pied Du Mont Chauve - 2022
Châteauneuf du Pape - L'Oratoire du Pape - 2023

120€
90€

75cl15cl

Les Rouges
Côte Rotie - Domaine BONNEFOND « Les Rochins » - 2022
Saint-Emilion Grand Cru - "Château Capet-Guillier"  - 2020

110€
75€12€

LES GRANDS VINS MERCURE

SÉLECTION REBELLE



LAcave

Méthode traditionnelle blanc de blanc - Domaine St Romain
Mousseux Demi sec Rosé - Domaine St Romain

Viognier Saint Guilhem
Sauvignon - Château de Fontenay 
Macon-Chardonnay - Cave de Lugny
Quincy - Didier Rassat
Le Petit Gascoun

24€
36€
42€
48€
24€

7€
7€
8€
9€
6€

St Tropez Château Clémentina
Côte de Provence Sainte Victoire

28€
40€

8€
10€

Côte du Rhône Châpitre
Saint Guilhem terre de Larzac
Faugères - Domaine La Sarabande
Saumur Champigny - Domaine D’Aunis
Pezenas Clos moulinas
Reuilly - Domaine Dyckerhoff

24€
26€
28€
34€
45€
48€

6€
7€
7€
8€
9€
9€

36€
32€

75cl

15clNOS VINS BLANCS

NOS VINS ROSÉS

NOS VINS ROUGES

CREMANT DE SAVOIE

Champagne Apanage Vranken Pommery
Champagne Tsarine
Champagne Laurent Perrier Brut
Champagne Laurent Perrier  La Cuvée 
La Cuvée 75cl Ambiant

75cl

80€
56€
65€
99€
89€

37,5cl

39€

NOS CHAMPAGNES

75cl



NO
S

boissons
Gallia Blonde Champ Libre 
Gallia Blanche Weiss & Versa
Gallia IPA Western 
Affligem Blonde
Affligem Rouge
Picon Bière, Monaco, Panaché

8€
9€
9€
9€
8€
9€

 25cl                         50cl

4,50€
5€
5€
5€
5€
5€

Chouffe
Heineken 00 (sans alcool)
Desperados

6,50€
5,50€

6€

33cl

NOS BIÈRES PRESSION

NOS BIÈRES EN BOUTEILLE

7,50€
10€

Aix Riviera, Rousse IPA, Verveine, Blanche
Cuvée Prestige, Cherry

NOS BIÈRES DE L’OURS EN BOUTEILLE 33cl

Ricard 2cl
Pastis 51 2cl
Suze
Martini Blanc 6cl
Martini Rouge 6cl
Campari 6cl

Porto rouge Graham’s
Porto Graham’s 10
Saint Raphaël ambré 6cl
Kir au vin blanc 12cl
Kir au Crémant de Savoie 12cl
Kir Royal au Champagne 12cl

5€
5€
6€
6€
6€
6€

6€
7€
7€
8€
11€
13€

Coupe de Champagne Apanage Vranken Pommery 12cl
Coupe de Crémant - Tradition 12cl

13€
10€

NOS APÉRITIFS

NOS CRÈMES

Crème de Cassis Catron Bourgogne
Crème Fraise des Bois Catron
Crème Pêche de Vigne Catron

0,50€



NO
S

boissons
NOS WHISKIES

Bulleit Rye
Bulleit Bourbon
Chivas Regal 12 ans
Jack Daniel’s
J&B rare

8,50€
8,50€

11€
8,50€

7€

Jameson
Lagavulin 16 ans
Haig Club Clubman
Aberlour 10 ans
Nikka from the barrel

7€
13€

8,50€
9€
9€

Gin Gibson
Gin Generous
France - BIO
Gin Hendrick’s

6€
7€
8€
8€

Gin Tenqueray Ten
Gin Monkey 47 Dry
Gin Citadelle

11€
11€
9€

NOS GINS ⸱ 4CL

Smirnoff
Vodka Absolut
Grey Goose

6€
7€

10€

Zaccapa
Rhum Havana Club 3 ans
Diplomatico Exclusiva
Don Papa Baroko
Kraken

13€
7€
8€
8€

13€

NOS VODKAS ⸱ 4CL NOS RHUMS ⸱ 4CL



COGNAC
Hennessy VS
Hennessy XO

ARMAGNAC - CALVADOS
Château de Laubade Hors d’âge
Château de Laubade VSOP
Calvados Drouin

12€
18€

Poire Williams / Mirabelle
Framboise sauvage

9€
9€

9€
9€
9€

Chartreuse verte
Chartreuse jaune

8€
8€

Amaretto Disaronno
Génépi de Lahaut
Jagermeister
Cointreau
Get 27
Get 31
Bailey’s
Bénédictine

Limoncello IDLE
Mandarinello

7€
7€
9€
7€
7€
7€
8€

13€

7€
7€

NO
S

boissons
NOS DIGESTIFS ⸱ 4CL

EAUX DE VIE NOS CHARTREUSES

NOS LIQUEURS


